
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  06 / 2015 

  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă achiziționarea unor pachete de Crăciun pentru grupurile de colindători 

care vor fi primiți la sediul S.I.P. Jud. Hunedoara.  

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna octombrie 2015, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna octombrie 2015, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 Pleșa Claudia – Grădinița PP ”Floare de Colț” Brad  – 500 lei; 

 Radics Tiberiu – Colegiul Național ”M. Eminescu” Petroșani - 400 lei; 

 Filip Dan – Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani – 300 lei; 

 Ana Angelica – Grădinița PP ”Floare de Colț” Brad – 300 lei. 

 

Art. 5.  Se resping cererile de acordare a ajutorului social, astfel:  

 Tudor Marinela – Grădinița PN ”Lumea Copiilor” Lupeni – nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (fiica nu este 

membru); 

 Marian Adriana – Colegiul Național ”A. Vlaicu” Orăștie – nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (deces părinte). 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

 

 

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

